
Департамент образования Администрации г. Екатеринбурга 

Управление образования Ленинского района 

Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение  

детский сад № 14 

 

620146, г. Екатеринбург, ул. Амундсена, д.54б, тел.:8(343) 298-07-13   

e-mail: mdou14@eduekb.ru  

 
 

Наименование организации 
Наименование 
документа 

Номер документа Дата составления 

Муниципальное 

автономное дошкольное 

образовательное 
учреждение детский сад № 14 

приказ 25/ПОУ 30.08.2024 

«Об утверждении стоимости платных образовательных услуг в МАДОУ 

детский сад № 14 на 2024-2025 гг.» 

В связи с Федеральным законом «Об образовании в РФ» № 273 ФЗ от 29.12.2012, с Постановлением 
Правительства РФ №706 от 15.03.2013 «Об утверждении Правил оказания платных образовательных услуг», 

ст.50 Гражданского кодекса РФ, с Законом РФ «Об основных гарантиях прав ребенка в РФ», на основании 

Устава МАДОУ № 14, на основании лицензии N 16499 на право ведения образовательной деятельности, серия 

66ЛО1№ 0004056, выданной Министерством общего и профессионального образования Свердловской области, 
от 10 сентября 2012 г, на основании Положения о порядке представления платных образовательных услуг в 

МАДОУ детский сад № 14. 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

Для договоров, заключенных с 01.10.2020 по 31.08.2025 стоимость 

услуг по образовательным услугам составит: 

№ Наименование платной образовательной 
услуги 

К
о
л
- 

во
 

за
н

ят
 

и
й

 в
 

Стоимо

ст ь 

одного 

занятия 

Стоимость 

услуги в 

месяц 

1 Творческая студия Акварелька 8 137,50 1100-00 

2 Студия хореографии Юла 8 137,50 1100-00 

3 Музыкальная студия Нотка 8 137,50 1100-00 

4 Кружок Развивайка RU 8 137,50 1100-00 

5 кружок Путешествие по сказочной 
Англии 

8 137,50 1100-00 

6 Логопедическая студия Говорунчик 8 137,50 1100-00 

7 Присмотр и уход Ежедневное 
посещение 

2000-00 

8 Присмотр и уход Разовое 
посещение 

200-00 

 

 

 

 

 

 

Для договоров, заключенных с 01.09.2024 по 31.08.2025 стоимость 

услуг по образовательным услугам составит: 

№ Наименование платной образовательной 
услуги 

К
о
л
- 

во
 

за
н

ят
 

и
й

 в
 

Стоимо

ст ь 

одного 

занятия 

Стоимость 

услуги в 

месяц 

1 Творческая студия Акварелька 8 250,00 2000-00 

2 Студия хореографии Юла 8 250,00 2000-00 

3 Музыкальная студия Нотка 8 250,00 2000-00 

4 Кружок Развивайка RU 8 250,00 2000-00 

5 кружок Путешествие по сказочной Англии 8 250,00 2000-00 

6 Логопедическая студия Говорунчик 8 312,50 2500-00 



7 Спортивная студия «Фитнес для малышей» 8 250,00  

8 Присмотр и уход Ежедневное 
посещение 

2000-00 

9 Присмотр и уход Разовое 
посещение 

200-00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2025-03-27T18:50:51+0500




